Vestiuui mons cōspanie quatius
multib⁹ paustuum a neapoli vīne; &
oliuetis refertus. Nam ibi nascit
vīnum quod grecū dicit. Lau-
men tamen eius mōris est sterile q̄d
quondam ardere solebat

Vescui s est idē mōs qui & venus⁹

Glrg⁹. talem diues arat capua & vī-
cina veseus. **O**ra iug⁹. Est enī alter
veseuius in liguria ad alpes: q̄d quo
padus fluit

Jesuitis idem mons qui & venus⁹.

Quidam tñ aut̄ esse montem lig-
rie vnde padus orit qui & veseuius.

Glecceria vrbis clara venetie inter vo-
ronam & patavium

Glienna vrbis metropolis quōdam
allobrogum ad rodanū. p̄ lugdūni
in delphinatu. Item altera in austria
metropolis

Glrb⁹ d̄ hypolitus theses filius
quo supra. quasi bis vir. q̄d nouera-
li & calumnia necatus: beneficio aetui

lapij vel diane revocatus refertur ad
vitam

Ulysses laerte et autholie filius rex
Ithace et vulichij insulaz. callidissim⁹
et facundus. Hic cū expeditōnem in
troiam greci pararent. ut domi mane
ret simulauit se fucere. Vide sup⁹ Da
lamedes. Idem achillē muliebri has
bitu in sejzo latente deprehendit et
ad troiam duxit. et in bello m̄la pru
denter effect. Item post euercionem
troie ceteris grecis patriā repetētib⁹:
vlysses vi tempestate vexatus adhuc
decem annis errauit in mari et ad di
uersa loca venit vñat homerus qđ de
ipius errorib⁹ scripsit opus isigne qđ
odyssea inscribit. Nam vlysses gres
se appellat odysseus. quare vlysses vel
olysses nō vlyxes scribeat ut doc⁹ phi
lephus. Post longos igitur errores
vlysses naufragus deuenit ad alcino
um regē pheacū. A quo benigne exce
pus et socijs ac nauem donarus: rāde
redit in iubaca patriam suā. et in ha
bitu mendici domū suā ingressus et
nemine agnitus et procis penelopes
vixus sic multū vexatus est. Quos
tandem auxilio thalemachī filii sui et
subulorū quib⁹ se indicarat occidit et
cecauit. Postremo telegonus filius al
ter venenosa spina trigonis pisces vlys
sem ignarus occidit.

Umbris regio italie ad apoeninum
in quo est vrb⁹ spoletiū vnde imbreria
num appellatur ducus spoleranus
Volaterre arum oppidum thuscie in
monte situm.

Volsci quidam populus in latio vlc
campania.

Urania vel vrana d̄r vna musarū.
quasi celestis ab vrano qđ est celuz.
Uranus pater saturni. alio nomine
celus cui saturnus filius amputauit
virilia. ut supra venus.

Urbinum vrb⁹ in vmbria licet qui
dam in piceno dicant
Utica vrb⁹ aphrice

Unium oppidum aquileia

Vulcanus louis et iunonis fili⁹. que
cum deformis natus esset nec ei iuno
arrisisset: precipitatus est a ioue in insu
la lemnu. vbi s̄m quosdā nutrit⁹ fuit
et sumis et ex casu illo factus est altero
pede claudus. Dicit esse faber deoz⁹
qui ioui fulmina et diis arma forma
uit etra gigantes. nec tñ admissus ē
ad menta deoz⁹. Qui netā nuptias
minerue petens repulsam passus est
Vnde f̄gilius. Nec deus hūc mēsa
dea nec dignata cubili est. Postea ve
neris maritus sc̄us cū viduaz eā adul
terari cum marre. fecit tenuissimas
thenas quib⁹ ipos collegauit. ita ut
separi non posent donec ab omnibus
diis et dea bus visi et derisi essent. Et
etiam Vulcanus deus ignis et sepe po
nitur p igne. In Vulcanus a. um
Vulturnus fluuius campae cui ad
est oppidum vultarum a fluuiio sic
appellatum.

Vulcīnū oppidū thuscie quondā ful
mine torum concrematum.

Xantis fluuius apud troiā.
cuius aqua pota facit oues
ruffas. Nam xanthos grece
ruffum fecit. Item xanthus fuit pro
prium nomen cuiusdā troiani. Item
nomen equi hectoris s̄m homerum.
Xanxī popul⁹ aſe. q ab harpago p
fecto exi regis obſessi vxores et pue
ros et dem ſuppelletilem ſuā arcu im
poſuerunt et igne adhilito cremaue
runt. ipsi ſo in hōſte irruentes vniue
ſi occisi sunt teste herodoto.

Xantippe socratis vxor morosa et rido
Xenocrates calcedonius phus et ſa
academicus platonis auditor ingeio
tar⁹ morib⁹ grauis. Succedit i cho
la ſpeſiſſo quā tenuit. xxi. annis
Xenophon attheniensis phus et du
iſiguis. socratis dūcipulus et plato
nis emulus. qui multa elegantissime
scripsit et inter alia Lyri regis pediā
id est disciplinā. Item oeconomici
librum de regimine domus
Xerxes rex persarum dāri filius vls⁹

G iij